

Aprikose Knusperkeks, 150g

Aprikose Knusperkeks



Artikelnummer 30164	GTIN-Stück  4 009680 301649	GTIN-Verpackung  4 009680 901641	eco-ID 238326	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

3PAULY

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Deutschland

Zutaten

Zutaten: WEIZENKOLLEKORNMEHL (52%), Rohrohrzucker, ungehärtetes Pflanzenfett (Palmöl), getrocknete Aprikosen (9%), WEIZENMEHL (4,3%), Vanilinzucker, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonat), natürliches Aroma, Meersalz. Kann Spuren enthalten von: Milch, Ei, Schalenfrüchten, Erdnüssen, Sesam, Soja.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Eier, Milch, Schalenfrüchte

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Kurzbeschreibung

Knusperkeks Butter-Mandel

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern

Allergiehinweise

enthalten: Eier, Gluten, Milch, Schalenfrüchte, Weizen, Mandeln, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Milcheiweiß

Spuren möglich: Erdnuss, Sesam, Soja, Hafer, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

nicht enthalten: Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Weichtier, Fruktose, Zimt, Glutamat

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg



Aprikose Knusperkeks, 150g

Aprikose Knusperkeks



Artikelnummer 30164	GTIN-Stück  4 009680 301649	GTIN-Verpackung  4 009680 901641	eco-ID 238326	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrohrzucker

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Natürliche Aromen, Aroma / Aromen
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Knusperkeks Butter-Mandel
Inverkehrbringer..... Vitana Gesunde Ernährung GmbH, Am Gelskamp 3, D-32758 Detmold

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1903 kJ / 454 kcal
Fett..... 18 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 7,8 g
Kohlenhydrate..... 62 g
davon Zucker..... 25 g
Eiweiß..... 7,5 g
Salz..... 0,74 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Packung
Verpackungsmaterial..... Pappe
Stücke in Packung..... 14
Einheit der Einzelstücke..... Stück
Bezeichnung der Einzelstücke..... Karton

Preise und Konditionen

Pfand..... nein